lariter cum predictis, super premiseis in eiadem litteris apostolicis con<

tentis, quia reperimus et fuimus, ex eorum dictis, diligenter certi et infor-

mati quod eadem villa de Cepta est locus aptus, condecendens et ydoneus

sd wigendnm in dnltatein; et, quia etiam reperimus quod mlsquita eius>

dem ville, que umie est in ecclesiam eraeta, est ydooea et suflioieDs sd
erigendam in ecclesiam cathedralem;

Jdcirco, nos, auctoritate apostolica nobis in hac parte commiaaa, pre*

dletaiB villMtt de Cepta in einitsiflm et ewiTesTRm predictam, oUm niicpii-

tam, in ftrolariam catliedratam erigimus, eanstitaimuB, facimus et ocdinsr

mus. Et, eadem auctoritate, precipimus, constituimus et ordinamus pre-

dictam ciuitatem et ecclesiam cathedralem perpetuo Ceptensem nominari,

lisberl et reputari. Et, auctoritate predicta, eidem ciuitati concedimus et

asignamns perpetuo, jn tenitoftan, linitem diocesis, totum legoum de
Fez; jtem omnia loca et territoria magis propinqua et contigua mari

regno Granate, quod regnum et loca reperimus, per jnquisicionem prefa-

tam, fore et ease propinquiora et uiciniora eidem ciuitati et decenciora in

eiusdem territorium terminmn diooesis et Umitem.
Jdeo, auctoritate predicts, mandamus, statuimus, concedimus et

ordinamus quod eadem ciuitas et ecclesia cathedralis eiusdem, deinceps

et im perpetuum, gaudeant et gaudere possint omnibus priuilegijs, gratijs,

UbertatilNia et lmdgi4|a qnilmsais aUjs dsdem partlbiis eontiguis duita*

tibus et ecclesijs cathedralibus sub sancte romane ecclesie obediencia et

prefati domini nostri pape deuotione consistentibus, de iure uel de consue-

tudine, quomodolibet debitis. Et generaliter concedimus et eisdem dona-

(3) No ms. tradictam.

(4J No ms. exicutores.
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mxm omnia et singula que de jure et coaauetudine sunt necessaria ad refor^

matioDcm pi«fiM« cluitatia de CSepUi et eod^ Jn
quorum teatJmonium fieri mandaoimua hanc litteram, sub noetris signo

et sigillo.

Datum in Sintria, diocesis Vlixbonensis, die sexta mensis septembriSt

anno Domini M.« cecc.* vieesimo (5).

(as.) Femandus archiepiscopus. (as.) Didacus archiepiscopus

Vlixbonensis.

19S

2 OUTUBRO 1420

Carta de el-rei D. Joao /, a conceder liccnra ao infante D. Hen-

rique para fevra franca anual cm Tomar, a coimgar tio quinto dia

depoia da Piaooa e durante 1$ dtat, com os prioiUgioa conatantos

do diploma.

(5) Conqiilstada Ceuta em H df Aposto do 1115, no dia 23 nl-rrl D. Jofio I